
 

                           ２０１８年９月吉日 

（一社）大分県損害保険代理業協会  

中津支部 会員 各位 

（一社）大分県損害保険代理業協会 中津支部 

支部長 近藤 竜二                      

                         

中津支部会のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の通り支部会を開催させていただく運びとなりましたので下記の

通りご案内致します。代協活動の更なる活性化のため、お力を御貸し頂きたく

存じます。今回は、昨年も実施した地震保険啓発キャンペーンについて話した

いと思います。 

 何かとご多用のことと存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上

げます。なお、準備の都合により９月２５日（火）までに出欠のお返事をお知

らせ下さいます様お願いします。 

敬具 

               

記 

 

１：日時   ２０１８年 １０月 １日（月） １９：００～ 

２：場所   楽笑 

住所：中津市 島田３７４－４１ （日の出町商店街） 

       電話：０９７９－２３－８５４４ 

３：連絡先  支部長 近藤 竜二（０８０－１７３２－０２８３） 

４：会費   ２，０００円   ※会員以外は４，０００円 

                                 以上 

（ご記入の上、ＦＡＸにてご返信下さい。） 

返信先 山下保険事務所 Fax：０９７９－２５－３８５８  

 

代理店名   

参加者名   



 


